
 

 

PROPOSTA 
PREGÃO ELETRÔNICO 35/2020 
COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - 
CESAMA AV. RIO BRANCO, 1843 - 8º AO 11º 
ANDARES - CENTRO JUIZ DE FORA/MG 

 
 

A empresa ALLOY COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI, pessoa jurídica de 
direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 11488758000137, com sede na RUA:CARLOS COELHO 
JUNIOR, CAPÃO DA IMBUIA , 424, SALA 01 , com endereço eletrônico 
VENDAS6@ALLOYDISTRIBUICAO.COM.BR, telefone (41) 33197429, neste ato representada por 
seu representante legal ANDRÉ TIAGO DE BORBA MORAIS , com CPF nº 08025186997 , vem 
apresentar sua proposta de preço, de acordo com o edital, para execução/entrega do objeto abaixo 
descrito: 

 
 

ITEM QTD DESCRIÇÃO V. UNITÁRIO TOTAL 

 
 
 

2 

 
 
 

10 

 
 
Diafragma para bomba dosadora de produto químico. 
Fabricante MARCA/MODELO: Prominent; Modelo: 
Vario VAMc10016PVT070S00 

 
 
 
 
   R$ 280,00 

 
 
 
 

R$  2.800,00 

 

PRAZO DE GARANTIA DO OBJETO: CONFORME O DISPOSTO NO ANEXO N. 1 DO 
EDITAL. 

 
PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO: 30 (TRINTA) dias 



 

Declaramos que os equipamentos ofertados, caso necessário, receberão 
atendimento de garantia na rede de assistência autorizada pelo fabricante. 

 
Declaramos que informaremos os preços unitários dos equipamentos, das 

peças e dos demais componentes que integram o objeto da licitação sempre 
que solicitado pela Câmara dos Deputados, para fins de registro 

patrimonial. 

CURITIBA/PR. 15 de Julho de 
2020 

 
 

DADOS DO PROPONENTE 

Proposta n°: 35/2020 

Razão Social: ALLOY COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI 

CNPJ do Estabelecimento do Faturamento: 11488758000137 
Inscrição Estadual: 90.508.227-26 

Endereço: RUA: CARLOS COELHO JUNIOR, nº 424 - BAIRRO: CAPÃO DA IMBUIA CURITIBA – 
PR CEP 81.150-200 
E-MAIL para contato: vendas6@alloydistribuicao.com.br 

Telefone para Contato: 41 3319-7429 

Banco para depósito: Caixa Econômica Federal 

Agência: 1001 OP 003 

Conta Corrente: 616-8 

Praça: 104 

 

 

 



RUA: CARLOS COELHO JUNIOR, nº 424 - BAIRRO: CAPÃO DA IMBUIA CURITIBA – PR 
CEP 81.150-200 

CNPJ: 11.488.758 / 0001-37 – Insc. Estadual: 90.508.227-26 
Fone/Fax: (41) 3319-7429– email: 

 

 

Validade da Proposta: Esta proposta é válida por 120 dias (conforme edital), a partir da data de 
abertura desta licitação 

 
Nos preços indicados acima estão incluídos todos os custos, benefícios, encargos, tributos e 

demais contribuições pertinentes. 

 
A Declaramos também que estão incluídos nos preços contidos na proposta as despesas com a 

entrega dos produtos de limpeza, tais como, embalagem, seguros, frete, transporte, tributos, 
encargos trabalhistas e previdenciários decorrentes do fornecimento. 

 
Declaro conhecer a legislação de regência desta licitação e que os objetos serão fornecidos de 

acordo com as condições estabelecidas neste Edital e seus anexos, que conhecemos e aceitamos 
em todos os seus termos 

 
DADOS DA PROPONENTE: 

RAZÃO SOCIAL: ALLOY COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 

CNPJ: 11.488.758/0001-37 

ENDERENÇO: RUA: CARLOS COELHO JUNIOR, nº 424 - 
BAIRRO: CAPÃO DA IMBUIA CURITIBA – PR CEP 81.150-200 

 Nome do Banco Nº do Banco Nº da Agência Nº da Conta Corrente 

Caixa Econômica Federal 104 1001 OP 003 616-8 

 
 
 
 

CURITIBA/PR. 14 de Julho de 2020 

 

 

 



RUA: CARLOS COELHO JUNIOR, nº 424 - BAIRRO: CAPÃO DA IMBUIA CURITIBA – PR 
CEP 81.150-200 

CNPJ: 11.488.758 / 0001-37 – Insc. Estadual: 90.508.227-26 
Fone/Fax: (41) 3319-7429– email: 

 

 

 
 
 

DECLARAÇÃO DOS CRITÉRIOS DE SUSTENTABILIDADE AMBIENTAL 
 
 
 

ALLOY COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI; C.N.P.J : 11.488.758/0001-
37, declara para fins do disposto no art. 2º da Instrução Normativa SLTI/MPOG nº. 01, de 19 de 
janeiro de 2010, que possui e/ou desenvolve programa de sustentabilidade ambiental, 
considerando os processos de extração ou fabricação, utilização e descarte dos produtos e 
matérias primas. 

 

CURITIBA/PR. 15 de Julho de 2020 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



RUA: CARLOS COELHO JUNIOR, nº 424 - BAIRRO: CAPÃO DA IMBUIA CURITIBA – PR 
CEP 81.150-200 

CNPJ: 11.488.758 / 0001-37 – Insc. Estadual: 90.508.227-26 
Fone/Fax: (41) 3319-7429– email: 

 

 

 

Declaração do artigo 38 da Lei 13.303/2016 e artigo 9º do RILC 

ALLOY COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI; C.N.P.J : 11.488.758/0001-

37,declara sob as penas da lei, para fins do disposto no art. 9º do Regulamento Interno de 

Licitações, Contratos e Convênios da Cesama (RILC), em observância ao art. 38 da Lei Federal nº 

13.303, de 30 de junho de 2.016, que não está impedida de licitar e contratar com a Cesama, 

comprometendo-se a informar a ocorrência de fato superveniente impeditivo. 

 
 

CURITIBA/PR. 15 de Julho de 2020 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


